<p><i>primo</i> triennio quod instat, omnes tibi relaxentur dolores.</p> <p>¹¹¹Vos autem o <u>vir</u>i pessimi, <u>diis</u>que hostes capitalissimi, qui tandem ipsi existentes, aut ex <u>quorum</u> genere nati, cum Podagrae maiestate et imperio contedere non erubescitis? cuius vim, ne Iupiter quidem ille filius Saturni, unquam vincere potuit.</p> <p>¹¹²Quid conticescitis viri sceleratissimi?</p> <p>¹¹³Nonne ex heroibus quam plurimos ipsa subegi?</p> <p>¹¹⁴Id enim monumenta sapientium apertissime contestantur.</p> <p>¹¹⁵Priamus siquidem, ille vir cursu celebrer, torquebatur <u>Podagra</u>, ac simul eius nomen per universum orbem celebrabatur.</p> <p>¹¹⁶Adhaec etiam, Pelides ille Achilles nonne Podagra correptus interiit?</p> <p>¹¹⁷Bellerophon etiam vexatus <u>Podagra</u> praestantissimus habebatur.</p> <p>¹¹⁸Iam vero Oedipus ille Thebonorum praefectus, nonne et ipse Podagricus fuit?</p> <p>¹¹⁹Similiter etiam erat podager Pelopides ille Plesthenes.</p> <p>¹²⁰Quin etiam filius Paeantis existens podager, nonne fuit dux et praefectus totius expeditionis?</p> <p>¹²¹Alius praeterea vir cursu praestans, Thessalorum erat praefectus.</p> <p>¹²²Qui quidem postea quam Protesilaus bello succubuit, quamquam correptus podagra, nihilominus electus est dux totius expeditionis.</p> <p>¹²³Laertiadem etiam Ulysses, Ithacae illum Imperatorem, ego ipsa peremi, haudquaquam spina pastinacae marinae.</p> <p>¹²⁴Haec igitur quum ita sint, o infoelicissimi, vestram petulantiam haud sane impune feretis, quandoquidem flagitiis vestris parem ipsa punctionem adiiciam.</p> <p>¹²⁵MEDICI. Re vera nos Syri sumus, o domina, genere autem Damasceni.</p> <p>¹²⁶Qui quidem magna circumventi fame, maximaque etiam inopia, per mare et terras sic oberrantes discurremus.</p> <p>¹²⁷Habemus autem huiuscemodi unguentum, quod a patre ceu mysterium quoddam accepimus, quo quidem mitigamus evidentissime laborantium dolores.</p> <p>¹²⁸PODAGRA. Quod nam unguentum est istud?</p>	<p>triennio quod instat, omnes tibi dolores minuantur.</p> <p>¹⁰²Vos autem o <u>Vir</u>i pessimi, <u>Diis</u>que hostes capitalissimi, qui tandem ipsi existentes, aut ex <u>quo</u> genere nati, cum Podagrae maiestate et imperio cont<u>en</u>dere non erubescitis, cuius vim ne Iupiter quidem ille Saturnius unquam vincere potuit?</p> <p>¹⁰³Quid conticescitis viri sceleratissimi?</p> <p>¹⁰⁴Nonne ex heroibus quam plurimos ipsa subegi, ut monumenta sapientium apertissime contestantur?</p> <p>¹⁰⁵Priamus siquidem, ille vir cursu celebrer, torquebatur <u>podagra</u>, ac simul eius nomen per universum orbem celebrabatur.</p> <p>¹⁰⁶Pelides etiam Achilles nonne <u>podagra</u> correptus interiit?</p> <p>¹⁰⁷Bellerophontes item vexatus <u>podagra</u>, praestantissimus habebatur.</p> <p>Iam vero Oedipus ille Theb<u>a</u>norum praefectus, nonne et ipse <u>podagricus</u> fuit?</p> <p>¹⁰⁸Similiter erat podager Pelopides ille Plesthenes.</p> <p>¹⁰⁹Quin etiam filius Paeantis existens podager, nonne fuit dux et praefectus totius expeditionis?</p> <p>¹¹⁰Alius praeterea vir cursu praestans, Thessalorum erat praefectus.</p> <p>¹¹¹Qui quidem postea quam Protesilaus bello succubuit, quamquam correptus podagra, nihilominus electus est dux totius expeditionis.</p> <p>¹¹²Laertiadem etiam Ulysses, Ithacae illum Imperatorem, ego ipsa paremi, haudquaquam spina pastinacae marinae.</p> <p>¹¹³Haec itaque, quum sic habeant, o inf<u>el</u>icissimi, petulantiam vestram haud sane impune feretis: quandoquidem flagitiis vestris parem ipsa punctionem adiiciam.</p> <p>¹¹⁴MEDICI. Re vera nos Syri [s]umus, o Domina: genere autem Damasceni.</p> <p>¹¹⁵Qui quidem magna circumventi fame et inopia, per mare ac terras oberrantes discurremus.</p> <p>¹¹⁶Habemus autem huiuscemodi unguentum, quod a patre, ceu mysterium quoddam, accepimus, quo quidem mitigamus evidentissime laborantium dolores.</p> <p>¹¹⁷PODAGRA. Quod nam unguentum est istud?</p>
---	---